APROVA 263-26-IBR-CLI, referente a aquisição de 01 (uma) unidade de veículo automotor 
tipo caminhonete, zero quilômetro, destinado as demandas da Secretaria de Desenvolvimento 
Econômico, Agropecuário e Ambiental do Município de Ibirubá/RS – Item: 1 - Empresa: 
MARINA VEÍCULOS LTDA - CNPJ: 94.089.398/0001-28, pelo valor total de R$ 245.000,00 
(duzentos e quarenta e cinco mil reais) tudo em perfeita legalidade, obedecidas em especial, os 
preceitos da Lei Federal Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

Ibirubá - RS, 10 de fevereiro de 2026. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH  
Prefeita